شنیدم که ۲۱۱۰ سرباز آمریکائی در عراق کشته شده و ۱۵۸۸۱ سرباز دیگر زخمی شده‌اند. ۹۴ درصد از این تعداد بعد از اینکه رئیس جمهور سخنرانی "مأموریت به پایان رسید" خود را ایراد کرد، کشته شده‌اند. دو جمله اول این سخنرانی عبارتند از "این پایان جنگ بزرگ در عراق است. در رابطه با نبرد در عراق، آمریکا و متحدین ما به

به نقل از

بارو

شماره ۲۲، اردیبهشت ۱۳۸۵، (مه ۲۰۰۶)

گاهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org